



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Automobile Bostelmann
Lars Bostelmann
Kauslunder Str. 67
24943 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500268
Kundennr.: 12614
Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500423 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: 252555;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	STCK	7,95	190,80
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,60 kg	40	STCK	2,30	92,00
4	20803		Rundknöpfe/Blindnieten-Set, 35 Stück Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	280	Stück	0,17589	49,25
5	20720		Blindniete 4,8 x 8 mm, KB 3,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,56 kg	280	Stück	0,07	19,60
6	101551		Adapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg	3	STCK	7,61	22,83
7	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	3	STCK	3,35	10,05
8	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	3	STCK	5,65	16,95
9	14902		BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 82,14 kg	37	STCK	8,27	305,99
10	14903		BÜNTE Safety Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	13	STCK	11,25	146,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500268

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	405110		Versandgewicht: 27,82 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	6	STCK	0,57	3,42
15	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	886,14
						19% MwSt.	168,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.054,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500268 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 189,250**Lief. an Adresse**Automobile Bostelmann
Lars Bostelmann
Kauslunder Str. 67
24943 Flensburg
Deutschland